

مستطیل سبز

طارمی در فهرست خطرناک‌ترین مهاجمان آسیا

در فاصله ۴ روز مانده به آغاز جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، کنفدراسیون فوتبال آسیا از ۵ مهاجم خطرناک این رقابت پرده برداشت که نام مهدی طارمی از تیم ملی فوتبال کشورمان در آن دیده می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: مهدی طارمی در بهترین فرمش برای تیم ملی قرار دارد و در تلاش است تا در قطر تاثیرگذار ظاهر شود. او در جام ملت‌های قبلی نیز حضور داشت و گل ۳ برای ایران به ثمر رساند. آسیا از ۱۲ گل مهدی طارمی در سال ۲۰۲۳ برای تیم ملی فوتبال ایران نوشت و از هت‌تریک مقابل تیم‌های افغانستان و قرقیزستان در کافا صحبت کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین از طارمی به عنوان یکی از مهره‌های کلیدی پورتو پرتغال نام برد و از آقای گل شدن او در فصل گذشته لیگ برتغال با ۲۲ گل حرف زد. مهدی طارمی از قطر، هوانگ هی چان از کره جنوبی، علی مبخوت از امارات و آیاسه ایداز ژاپن دیگر گزینه‌های خطرناک در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ هستند.

قائدی بهترین بازیکن ماه امارات شد

بازیکن ایرانی اتحاد کلبا توانست بهترین بازیکن ماه دسامبر لیگ امارات شود. مهدی قائدی بهترین بازیکن ماه دسامبر لیگ امارات شد. لیگ امارات در واکنش به انتخاب قائدی نوشت: او نمایشی درخشان با تیمش در این ماه داشت. قائدی در تیم اتحاد کلبا توانست در ماه دسامبر ۳ گل به ثمر رساند و باعث پیروزی تیمش مقابل تیم امارات شود.

هافبک استقلال سه هفته دیگر پا به توپ می‌شود

هافبک آسیب‌دیده استقلال از سه هفته دیگر با نظر کادر پزشکی این تیم می‌تواند در تمرینات گروهی آبی‌پوشان شرکت کند. رضا میرزایی هنوز در شرایط مسابقه نیست و اگر به شرایط مسابقه و تمرین برسد، در صورت صلاحدید کادر فنی می‌تواند به فهرست استقلال در نیم‌فصل دوم اضافه شود. تاکنون سعید مهری قرار داشت را با استقلال فسخ کرده است.

معرفی سرمربی برزیل

دوریلو جونپور سرمربی ۶۱ ساله ساووپائولو تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ هدایت تیم ملی برزیل را برعهده گرفت. او جانشین دینیز شد که در ماه جولای ۲۰۲۲ و پس از کناره‌گیری تیته از سرمربیگری برزیل، با امضای قراردادی یک‌ساله به طور موقت هدایت سلسائو را برعهده گرفته بود. برزیل در حال حاضر با ۷ امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آمریکای جنوبی ایستاده و با آرژانتین صدرنشین ۸ امتیاز اختلاف دارد.

الهلال به دنبال ستاره رئال

الهلال با توجه به خواسته ژرژ ژموسو، سرمربی پرتغالی‌اش دفاع چپ رئال مادرید یعنی فرلان مندو فرانسوی را در فهرست خریدهای زمستانی خود قرار داده است. بر اساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی؛ فرلان مندو حتی پیش از انتقال رسمی‌اش از رئال به الهلال راهی عربستان شده است! بازیکنی که از ابتدای فصل جاری در ترکیب موردنظر سرمربی رئال مادرید جایی نداشته است. الهلال تا پایان هفته نوزدهم لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان با ۵۳ امتیاز صدرنشین است و مدعی اصلی قهرمانی این مسابقات محسوب می‌شود. این تیم همچنین در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف سپاهان ایران خواهد رفت.

تکذیب خرید بزرگ رئال

خبر توافق رئال مادرید با ستاره فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن از سوی نزدیکان امپایه رد شد. پیشتر پایگاه خبری «فوت مرکاتو» مدعی شده بود که باشگاه رئال مادرید با کیلیان امپایه به توافق کامل رسیده و این ستاره فرانسوی در پایان فصل جاری به پرافتخارترین تیم اروپا ملحق خواهد شد اما این خبر از جانب این بازیکن رد شد. در بیانیه‌ای که از جانب نزدیکان کیلیان امپایه در اختیار «راديو مونت‌کارلو» قرار گرفته، آمده است: «توافقی در خصوص آینده حرفه‌ای کیلیان وجود ندارد و بحثی هم در این مورد نشده است. هیچ نوع نفوذی نمی‌تواند زمان بحث‌ها، تفکرات و تصمیمات کیلیان را تعیین کند». پیش از این نشریه «تلتیک» انگلیس خبر داده بود؛ فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید خود شخصاً دست به کار شده و مدتی است که با کیلیان امپایه در تماس مستقیم است. رئال مادرید پیش از این در تابستان‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ به ترتیب با پیشنهادهایی به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو و ۱۲۰ میلیون یورو ناموفق برای به خدمت گرفتن این ستاره فرانسوی داشته است. امپایه تاکنون در ۲۸ بازی برای پاری‌سن‌ژرمن به میدان رفته و آمار ۲۳۴ گل و ۱۰۰ پاس‌گل را از خود برجای گذاشته است.

اردوی پیکان در کیش

اعضای تیم فوتبال پیکان اردوی تدارکاتی در جزیره کیش پیش‌رو دارند و قرار است در روزهای آینده، راهی سفر جنوب شوند. پیشنهاد برگزاری کمپ تمرینی خارج از تهران از سوی رضا عنایتی سرمربی خودروسازان مطرح شد و احمد مددی (مدیرعامل باشگاه) با این موضوع موافقت کرد تا پیکان قبل از شروع نیم فصل دوم مسابقات، با روحیه و انرژی بهتری لیگ را ادامه دهد. پیکان از ۲۰ تا ۲۸ دی ماه در کیش اردو می‌زند و چند بازی تدارکاتی به همراه تمرینات بدنسازی و تاکتیکی در برنامه دارد.

پس از ۲ ماه جلسه، مذاکره و مشاوره فدراسیون نشینان همچنان ادامه دارد؛

کلاف سرد گرم انتخابی سر مربی تیم ملی والیبال



همدلی | فدراسیون والیبال بیش از دو ماه است درگیر مذاکره و مشورت و برگزاری جلسات متعدد برای انتخاب سرمربی تیم ملی است؛ جایی که از ۱۲ مهر و به دنبال برکناری بهروز عطایی همچنان بلا تکلیفی است و تازه ترین خبر از فدراسیون این است که فعلا عجله ای نیست!

ناگامی تیم ملی والیبال در بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک چنان فضای سنگینی را بر فدراسیون والیبال حکمفرما کرد که محمدرضا داوورزی رئیس وقت فدراسیون چاره ای جز برکناری و عقب نشینی از انتخاب اشتباه مربی ایرانی نداشت، هرچند خود عطایی پس از چند روز ادعا کرد که انتخاب او به خواسته نهادهای بالادستی صورت گرفته است! به هر حال عطایی رفت پی مربیگری در لیگ و فدراسیون ماند با همه انتقادهای در چنین شرایطی داوورزی از مذاکره با ۱۲ مربی خارجی خبر داد و به یکی از برجسته ترین افراد در تیمهای ورزشی تبدیل شد. پس از این مذاکرات بود که فدراسیون والیبال جلسه کمیته فنی را در ۲۶ مهر برگزار کرد و در شرایطی که همگان در انتظار بودند این جلسه خروجی قابل ملاحظه ای داشته باش در آن جلسه مقرر شد داوورزی مذاکراتش را ادامه دهد و ظرف مدت ۱۰ روز نتیجه این مذاکرات را به کمیته فنی ارائه دهد.

پس از ۱۸ روز از فدراسیون خبر رسید که جلسه بعدی کمیته فنی برگزار و مقرر شد داوورزی مذاکرات را با ۶ گزینه ادامه دهد با این تفاوت که سعید معروف هم به جمع گزینه‌ها اضافه شد. در شرایطی که قرائن و شواهد نشان می‌داد داوورزی در

نهایت معروف را بدون سابقه حتی یک روز مربیگری به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کند(هنوز هم این موضوع منطقی نشده است) عمر مدیریتی او قد نداد و جایش را به نایب رئیس خود وحید مرادی داد. مرادی یک روز پس از برعهده گرفتن سکان هدایت با این استدلال که سرپرست همان رئیس است، از برنامه ریزی برای انتخاب درست سرمربی تیم ملی خبر داد. جلسات و بررسی‌ها همچنان ادامه یافت و فدراسیون این بار با شمار محدودی جلسه کمیته فنی را برگزار کرد و در جلسات قبلی را جلسه کمیته مشورتی نامگذاری کرد.

دو روز پیش فدراسیون والیبال جلسه کمیته فنی را با سناختر جدید برگزار کرد و در نهایت نه تنها باز هم خبری از انتخاب سرمربی جدید نشد که با معرفی محمود افشار دوست به عنوان سخنگوی این کمیته، پرهیز از شتاب زدگی در انتخاب سرمربی و همچنین تصویب مسافرت خارج از کشور سرپرست فدراسیون برای مذاکره با گزینه‌های جدید، مهمترین مصوبات این جلسه بود. شاید فدراسیون والیبال با علم به اینکه رقابت‌های انتخابی المپیک خردادماه برگزار می‌شود و ولیبال ایران بخت چندانی برای

قلعه‌نویی پیش از عزیمت به قطر:

با وجود مشکلات فعلی می‌خواهیم مردم را شاد کنیم



اینجا حضور دارید هم تشکر می‌کنم. در این مدت خیلی زحمت کشیدید و جزء یاران وفادار تیم ملی بودید. این

همدلی | تیم ملی فوتبال در شرایطی از کیش مستقیما عازم قطر شد که امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم از شکل گیری فضای رسانه ای حمایت از تیم ملی ابراز خرسندی کرد و گفت: در یک هفته اخیر حمایت از تیم ملی را دیدیم. امیر قلعه‌نویی که تیمش در ۲۴ دی ماه در نخستین گام از جام ملت‌های آسیا به مصاف فلسطین می‌رود، پیش از عزیمت به قطر گفت: آخرین حرف ما سلامتی و سربلندی مردم ایران است. ان‌شاءالله مشکلات آنها هم برطرف شود. امیدوارم بتوانیم دل مردم را خوشحال کنیم. فوتبال مقلولهای است که همه چیز در آن وجود دارد. پس باید از این فرصت استفاده کنیم تا با وجود مشکلات فعلی بتوانیم مردم را شاد کنیم. از شما خبرنگارانی که امروز

حمایت را در این یک هفته لمس کردیم و از مردم کیش تشکر می‌کنم. سرمربی تیم ملی گفت: امیدواریم دعای خیر مردم پشت تیم ملی باشنید زیرا این تیم برای مردم است. زمانی من هستم و زمانی یک فرد دیگر. مهم این است ایران و ایرانی هر جا هستند سربلند و سرفراز باشند و دلشان شاد باشد. همچنین حمید مطهری مربی تیم ملی در این خصوص گفت: از روزی که کار را شروع کردیم، اعتقاد داشتیم که تیم را به فینال برسانیم چون تک تک بازیکنان و کادر فنی فوق‌العاده هستند. با این حال باید قواعد و اصول فوتبال را بدانیم و اینکه تیم‌های دیگر چقدر هزینه کردند و امکانات دارند. البته فدراسیون فوتبال در حد امکان تلاش را کرده است.

قرعه سخت استقلال و سپاهان در جام حذفی



رفسنجان می‌رود و سپاهان به مصاف شمس آذر قزوین می‌رود. حریفی که در آخرین دیدار نیم فصل بر سپاهان غلبه کرد. همچنین پرسپولیس در این مرحله میزبان تیم نفت و گاز گچساران تیم تحت هدایت پرویز قربانی

همدلی | قرعه کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور برگزار شد و تیم‌های راه یافته به این مرحله لیگ برتری حریفان خود را شناختند. رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران در فصل ۰۳-۱۴۰۲ در حالی از روز بیست و هشتم آبان‌ماه با حضور قهرمانان استان‌ها در مناطق غرب و شرق برگزار شد و حالا پس از سپری شدن در سه مرحله در بین تیم‌ها در دسته‌های پایین‌تر، در دور یک شانزدهم نهایی تیم‌های لیگ برتری نیز به این مسابقات اضافه می‌شوند.

بر این اساس قرعه کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی این رقابت‌ها در شرایطی برگزار شد که استقلال تهران و سپاهان اصفهان مدعیان نخست کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر در گام نخست از جام حذفی رقبایی از لیگ برتر را پیش روی خود می‌بینند. استقلال به مصاف مس

جوانمردی: حمایت نشوم در پارالمپیک پاریس شرکت نخواهم کرد

خط و نشان یک قهرمان در اعتراض به نبود امکانات



مناسبت‌های آرزویی، دیگر فدراسیون‌ها و مسئولان ورزش را به کمپ تیم‌های ملی در ضلع شمالی ورزشگاه شهید شریودی تهران می‌کشاند تا نقش فرهنگی خود را در ورزش کشور یادآور شد. با این حال کم توجهی به قهرمانان از چنین فدراسیونی در نوع خود جالب توجه است. ظاهرا ساره جوانمردی ملی پوش تیراندازی گوشه‌ای از این وضعیت را فاش کرد. او درباره شرایط

همدلی | ساره جوانمردی دارنده ۱۷ مدال بازی‌های پارالمپیک، رقابت‌های جهانی و بازی‌های پارآسیایی از بی توجهی مسئولان ورزش جانبازان و معلولین گلایه و تهدید کرد با ادامه این روند، بی خیال شرکت در بازی‌های پارالمپیک پاریس خواهد شد. یکی از قاب‌های ماندگار تاریخ ورزش ایران و بازی‌های آسیایی را او رقم زد؛ جایی که از نوزاد سه ماهه اش روی سکوی توزیع مدال بازی‌های هانگ‌کو ایستاد؛ این اولین مدال او نبود بیشتر در بازی‌های پارالمپیک سه مدال طلا و یک برنز، در رقابت‌های جهانی پنج طلا و دو نقره و در بازی‌های آسیایی پیشین نیز ۴ طلا و یک نقره کسب کرده بود. ساره جوانمردی در سال ۱۳۹۶ نیز پس از وقوع زلزله غرب کشور مدال‌های پارالمپیکش را به نفع زلزله زدگان به حراج گذاشت تا نقش و رسم جوانمردی را هم ایفا کند؛ او که در بازی‌های پارالمپیک پاریس نیز یکی از امیدهای کسب مدال طلاست، خداحافظی از دنیای قهرمانی را مزمزه می‌کند آن هم به دلیل فراهم نبودن شرایط برای آماده سازی مطلوب جوانمردی در شرایطی دیروز تهدید به کناره گیری از تیم ملی کرد که کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان ایمن(معلولین سابق) در انواع و اقسام

خودش گفت: «فدراسیون جانبازان و توانیابان قول دادند شرایط خوبی را برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس در رشته تیراندازی فراهم کنند که متأسفانه تا این لحظه هیچ انقافی رخ نداده است. بنابراین اگر فضا از نظر مربی، تمرینی و امکانات فراهم نشود با توجه به قول‌هایی که دادند اگر عملی نشود ترجیح می‌دهم در پارالمپیک پاریس حضور پیدا نکنم. در حال حاضر با بچه برای من شرایط حضور در تمرینات واقعا سخت است و کسی نیز که از من حمایت لازم را نداشته است. با این وضعیت تصمیم خواهم گرفت که در پاریس شرکت نکنم مگر این که مسئولان به قول‌های داده شده عمل کنند.» دقایقی پس از این اظهار نظر غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در پاسخ به خبرنگاران مبنی بر اینکه شرایط برای ساره جوانمردی طبق اظهاراتش مهیا نشده و خبرها حاکی از خداحافظی این ورزشکار است، عنوان کرد: «بنده با وی صحبت کرده‌ام. جای نگرانی وجود ندارد. جوانمردی در یکی از مسابقات کسب سهمیه حضور ندارد اما در مسابقه اصلی کسب سهمیه حضور خواهد داشت. او در شرایط قهرمانی قرار دارد و از ورزشکاران خوب و به نام ما است و اجازه خداحافظی این ورزشکار را نمی‌دهیم.»

دزه بین

پایان انتخابی تیم ملی قایقرانی روئینگ دومین مرحله تست انتخابی تیم ملی روئینگ بر اساس دستورالعمل انتخاب ورزشکاران اعزامی به مسابقات کسب سهمیه المپیک در حالی برگزار شد که نازنین ملانی در این مرحله هم حضور نیافت تا المپیک پاریس را از دست بدهد. این تست در مواد تک‌نفره سنگین‌وزن مردان، تک‌نفره سنگین‌وزن بانوان و دونفره سبک‌وزن بانوان یعنی مواد مسابقات کسب سهمیه المپیک در مسافت ۲۰۰۰ متر انجام شد. فدراسیون قایقرانی دو مرحله تست قایقرانی تعیین کرد تا به نازنین ملانی فرصت دهد که در این مسابقات شرکت کند اما وی در هر دو مرحله حضور نیافت تا خداحافظی خود از تیم ملی روئینگ را قطعی کند و المپیک را از دست دهد. حمید رضوانی، علی صادقی، آروین دیانتي، محمدرضا کریمی، آریا سلیمان‌پور، فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، ساقی ملکی، آیگین کریمی، مهسا جاور و زینب نوروزی در مواد مختلف این تست صاحب عناوین برتر شدند.

تکواندو و شانس مدال در المپیک

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: هدف گذاری ما کسب مدال در المپیک پاریس است و شانس زیادی برای کسب مدال داریم. هادی ساعی افزود: وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک تدابیر خوبی برای فدراسیون‌ها جهت کسب سهمیه فراهم کردند. در حال حاضر تکواندو شرایط خوبی دارد و مشکل خاصی وجود ندارد. با سه سهمیه که در بخش زنان و مردان کسب کردیم شانس کسب دو سهمیه دیگر را نیز در مسابقات قاره‌ای داریم. هدف گذاری ما کسب مدال در المپیک پاریس است و شانس زیادی برای کسب مدال داریم.

لغو مجمع انتخابی فدراسیون رزمی

مجمع انتخابی فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی که قرار بود روز هفتم بهمن‌ماه برگزار شود از سوی وزارت ورزش لغو و به زمان دیگری موکول شد که زمان جدید آن هنوز مشخص نشده است. یکی از مسئولان فدراسیون رزمی خبر لغو مجمع را در گفت‌وگو با ایرنا تایید کرد. هم‌اکنون مجید زارعیان به عنوان سرپرست، مسئولیت این فدراسیون را برعهده دارد. پیش از این، یوسف بهتری رئیس بود که چندی پیش و بر اساس آنچه برگزاری عادلانه مجمع انتخاباتی بود، از سمت خود کناره‌گیری کرد. محمد ضیایی، محمد عسگری، سید محسن حسینی، افشین هادی چگینی، تورج علی عنصری، یوسف بهتری، حسین شهرکی، جاسم منوچهری، یوسف جاویدان، فرهاد طلوعوسی و حمیدرضا پاری‌منش ۱۱ نامزد احراز پست ریاست این فدراسیون هستند.

قهرمان ژرمن‌ها در تنیس جهان

رقابت‌های تنیس یونایتد کاپ ۲۰۲۴ با قهرمانی و پیروزی آلمان مقابل لهستان پایان یافت. یونایتد کاپ متشکل از ۱۸ تیم با مطرح‌ترین بازیکنان مرد و زن جهان است که بر اساس رنکینگ جهانی اجازه حضور در این رقابت‌ها را پیدا می‌کنند. این رقابت‌ها در ۲ شهر پرت و سیدنی استرالیا برگزار شد و در واقع اولین رویداد مختلط تیمی است که امتیاز رنکینگ نیز دارد و بازیکنان آن می‌توانند تا ۵۰۰ امتیاز دریافت کنند. این درحالی است که آلمان‌ها یک بر صفر از حریف عقب افتاده بودند و در نهایت با کسب دو پیروزی عنوان قهرمانی را کسب کردند. البته این اولین بازگشت تیم آلمان نبود؛ در مرحله نیمه‌نهایی هم آلمان برابر استرالیا تا مرکز شکست پیش رفت اما نهایتاً برنده از زمین خارج شد. سال گذشته تیم تنیس آمریکا موفق به کسب این قهرمانی شده بود.

اعلام رقم پاداش شهرداری تهران به مدال آوران

مراسم تجلیل از مدال آوران بازی‌های پارآسیایی هانگ‌کو در برج میلاد توسط شهرداری تهران و سازمان ورزش برگزار و از سوی مسوولان هدایایی نقدی برای مدال آوران در نظر گرفته شد. بر این اساس به مدال آوران طلا، نقره و برنز رشته‌های انفرادی به ترتیب ۱۰۰، ۷۰ و ۵۰ میلیون تومان اهدا شد. همچنین به مدال آوران رشته تیمی به ترتیب با ۵۰، ۷۰ و ۳۰ میلیون سهم سرمربیان در مراسم تجلیل ۳۰ میلیون بود.

ابهام درباره خط خوردن ستاره کشتی آمریکا

در حالی که چند ماه دیگر تا المپیک پاریس باقی مانده، تورنمنت‌هایی در حال برگزاری است تا ورزشکاران در سراسر جهان آمادگی خود را برای بزرگترین رویداد حفظ کنند. در کشتی نیز مسابقات آزاد زاگرب یکی از این فرصت‌هاست. آمریکا اخیرا فدراسیون کشتی برای این رویداد با ۲۷ کشتی‌گیر بزرگ منتشر کرده است. نگاهی به این لیست نشان می‌دهد که جسرین باروز دارنده ۶ مدال طلای جهان و المپیک در ترکیب آمریکا حضور ندارد در حالی که قرار نبود چنین باشد و نام او در لیست اولیه قرار داشت. جردن باروز در سال ۲۰۲۳ خوب پیش رفت و توانست در بازی‌های پان آمریکا در وزن ۷۹ کیلوگرم طلا گرفت اما چون این وزن المپیکی نیست او به وزن ۷۴ کیلوگرم رفت. مسابقات اوپن زاگرب نیز توسط فدراسیون باشد که باروز قبل از المپیک به آن نیاز داشت اما هنگامی که لیست نهایی تیم آمریکا برای زاگرب اعلام شد مشخص شد که او از این رویداد کنار کشیده است اما دلیل کناره‌گیری او هنوز مشخص نیست.